
    UCHWAŁA Nr XL/      /2022 

            RADY GMINY W CZERMINIE 

        z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany składu osobowego komisji stałych Rady Gminy w Czerminie. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów  przyjętego Uchwałą 

Nr II/3/2018 Rady Gminy w Czerminie z dnia 26 listopada 2018 r. i podaje się nowy, 

następujący składy komisji: 

- …………………………… 

- …………………………… 

- …………………………… 

- …………………………… 

- …………………………… 

- …………………………… 

- …………………………… 

 

§ 1.  Dokonuje się zmiany składu osobowego Komisji Rolnictwa Komunikacji i Ochrony 

Środowiska oraz Komisji Oświaty, Sportu i Spraw Socjalnych Rady Gminy w Czerminie  

przyjętych Uchwałą Nr VIII/53/2019 Rady Gminy w Czerminie z dnia 28 marca 2019 r.  

i podaje się nowe, następujące składy tych komisji : 

 

„ 2. W skład Komisji Rolnictwa Komunikacji i Ochrony Środowiska wchodzą: 

- …………………………… 

- …………………………… 

- …………………………… 

- …………………………… 

- …………………………… 

- …………………………… 

- …………………………… 

- …………………………… 

- …………………………… 

 

   3. W skład Komisji Oświaty, Sportu i Spraw Socjalnych wchodzą: 

- …………………………… 

- …………………………… 

- …………………………… 

- …………………………… 

- …………………………… 

- …………………………… 

- …………………………… 

- …………………………… 

- …………………………… 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 


